
 
DETERMINAZIONE 

DEL SEGRETARIO GENERALE 

 
N.  27/2014 dd. 03.02.2014 

 

OGGETTO: Liquidazione contributo straordinario alla Pro Loco di Tione per 
spese sostenute per l’organizzazione di spettacoli nei mesi di luglio 

e agosto 2013 a Tione di Trento.      

         NC  

 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

  
 

 Vista la deliberazione giuntale n. 384/2013 dd. 23/12/2013, esecutiva, 
mediante la quale si concedeva alla Pro Loco di Tione un contributo straordinario nella 
misura massima di € 5.000,00 per l’organizzazione di spettacoli nei mesi di luglio e agosto 
2013 a  Tione di Trento. 
 

Vista la nota della Pro Loco di Tione dd. 20/01/2014 mediante la quale viene 
trasmessa la rendicontazione dell’iniziativa, al fine di ottenere la liquidazione del contributo 
straordinario concesso da questo Comune con deliberazione giuntale n. 384/2013 pari ad 
€ 5.000,00. 
  

Dato atto che dalla dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà della Pro Loco 
ci risulta che per l’organizzazione della manifestazione in oggetto le spese ammontano 
complessivamente ad  5.000,00 e che le entrate sono costituite unicamente dal contributo 
comunale. 

 
Ritenuto sulla base della rendicontazione presentata di provvedere alla 

liquidazione del contributo straordinario assegnato dalla Giunta comunale per € 5.000,00. 
 
Visto il Regolamento comunale per la concessione di contributi ad Enti, 

Associazioni e soggetti privati e per la partecipazione e la promozione di iniziative e 
manifestazioni. 

 
Preso atto che al cap. 3841 codice intervento 2070207 del Bilancio di 

previsione per l’esercizio  finanziario 2014 in esercizio provvisorio, gestione residui passivi 
2013, esiste la necessaria disponibilità, appositamente impegnata, per la liquidazione della 
somma di € 5.000,00. 

 

 

Comune di Tione di Trento 
Provincia di Trento 

 



Vista la deliberazione giuntale n. 111/2013 dd. 07.05.2013 “Atto di indirizzo 
per la gestione del Bilancio 2013”, deliberazione ritenuta applicabile anche in regime di 
esercizio provvisorio. 

 
Visto il TULLRROC approvato con D.P.Reg.01.02.2005 n.3/L, 
 

 
DETERMINA 

 
1. di liquidare alla Pro Loco di Tione il contributo straordinario di € 5.000,00, 

concesso con deliberazione giuntale n. 384/2013 dd. 23/12/2013. 
 
2. di emettere il mandato di pagamento di € 5.000,00 a carico del cap. 3841 codice 

intervento 2070207 del Bilancio di previsione 2014, in esercizio provvisorio, 
gestione residui passivi 2013, dove esiste la necessaria disponibilità, appositamente 
impegnata. 

 
3. di inviare la presente all’Ufficio Ragioneria per gli atti di competenza. 
 
4. di evidenziare che avverso la presente determinazione è ammesso ricorso 

giurisdizionale avanti al T.R.G.A. di Trento ai sensi dell’ art. 29 del D.Lgs. 
104/2010 entro 60 giorni o, in alternativa, ricorso straordinario al Presidente 
della Repubblica entro 120 giorni ai sensi dell’art. 8 del DPR 24.11.1971 n.1199, da 
parte di chi vi abbia interesse. 

 
 

IL SEGRETARIO GENERALE 
dott. Diego Viviani 

 
 
 
 
 
 
 

Visto il controllo e riscontro ai sensi dell’art.26 c. 4 del vigente Regolamento di contabilità 
Tione di Trento,________________ 

 
 

LA RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
rag. Cinzia Bonenti 

 
 


